
Ordine di arrivo
 

Memorial "Nanuzzi" - 18 settembre 2005 - Castiglion dei Pepoli (BO)

 

Arrivo CognomePettorale Nome Tempo Anno Cat Comando

1 Cuzzocrea41 Francesco 0.52.19 78 B Reggio Calabria

2 Andreotti50 Ascanio 0.54.00 72 B Pistoia

3 Zaccheo38 Antonio 0.54.14 80 A Bari

4 Porrino91 Alberto 0.54.25 71 B Biella

5 Fabrizi51 Giorgio 0.54.40 74 B Rimini

6 Arnese1 Marco 0.55.35 61 C Milano

7 Pedrola62 Emanuele 0.55.58 67 C Sondrio

8 Martucci95 Mario 0.57.05 61 C Taranto

9 Dal Farra86 Umberto 0.57.14 64 C Belluno

10 Imbarrato47 Alberto 0.57.26 64 C Pistoia

11 Cimino60 Francesco 0.57.50 65 C Catanzaro

12 Dall'armi70 Otello 0.58.19 69 C Venezia

13 Massina96 Damiano 0.59.27 59 D Trapani

14 Sterlino2 Enzo 1.00.26 59 D Milano

15 Fioravanti26 Gianfranco 1.00.27 67 C Ascoli Piceno

16 Visentin110 Luigi 1.01.19 61 C Treviso

17 Slongo112 Gianpietro 1.01.23 56 D Treviso

18 Castorina99 Antonino 1.01.45 65 C Trapani

19 Biscaro113 Adriano 1.02.28 50 E Treviso

20 Labanti129 Davide 1.02.46 77 B Bologna

21 Comi83 Stefano 1.02.58 62 C Belluno

22 Sacco78 Antonio 1.03.52 70 B Varese

23 Principale94 Giuseppe 1.03.55 57 D Taranto

24 Benelli43 Sauro 1.04.31 56 D Pistoia

25 Larese140 Fabiano 1.04.56 62 C Udine

26 Gadaleta32 Vincenzo 1.05.03 62 C Bari

27 Latini92 Patrizio 1.05.16 59 D Ancona

28 Bianco126 Aurelio 1.05.18 64 C Bologna

29 Della Pollina67 Matteo 1.05.35 67 C Sondrio

30 Scopeck23 Ciro 1.05.51 82 A Foggia

31 Belletti54 Fabio 1.06.09 60 D Lucca

32 Carrabs22 Giovanni 1.06.15 64 C Foggia

33 Molinaro142 Sereno 1.06.46 49 E Udine

34 Bracco90 Massimo 1.06.49 64 C Biella

35 Zavattiero72 Enrico 1.06.54 69 C Venezia
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Arrivo CognomePettorale Nome Tempo Anno Cat Comando

36 Chiodini13 Gabriele 1.06.57 64 C Milano

37 Zago85 Mirco 1.07.15 68 C Belluno

38 Bettoni102 Diego 1.07.27 74 B Bergamo

39 Vitale45 Vittorio 1.07.40 42 E Pistoia

40 Geronimo37 Ignazio 1.07.47 69 C Bari

41 Vola66 Renato 1.07.49 56 D Sondrio

42 Origgi15 Enrico 1.07.50 74 B Milano

43 Pola65 Renato 1.07.56 64 C Sondrio

44 Bertuccelli52 Angelo 1.08.14 70 B Lucca

45 Barausse76 Umberto 1.09.20 55 D Varese

46 Di Monaco124 Raffaele 1.09.28 82 A Caserta

47 Moscardino98 Raimondo 1.09.50 51 E Trapani

48 Bailon29 Fedele 1.10.08 58 D Bari

49 Ceschia144 Andrea 1.10.28 81 A Udine

50 Paparella31 Nicola 1.10.46 59 D Bari

51 Innocenti44 Gabriele 1.10.51 71 B Pistoia

52 Gentili10 Mario 1.12.35 59 D Milano

53 Niccolai42 Carlo 1.12.37 53 D Pistoia

54 Avon138 Paolo 1.12.40 69 C Udine

55 Molinari75 Viviano 1.12.48 60 D Varese

56 Montalbetti81 Giorgio 1.12.57 46 E Varese

57 Marcheggiani55 Antonio 1.13.10 53 D Pescara

58 Bolzon69 Giovanni Batt. 1.13.28 65 C Venezia

59 Engrassi143 Dario 1.13.34 57 D Udine

60 Bernardo57 Giuseppe 1.14.19 61 C Catanzaro

61 Sodano33 Michele 1.14.23 62 C Bari

62 Caldarola27 Emanuele 1.14.28 54 D Bari

63 Pezzoli132 Ermando 1.14.34 51 E Bologna

64 Messina93 Salvatore 1.15.24 66 C Vibo Valentia

65 Nicotera59 Pietro 1.15.40 53 D Catanzaro

66 Megale7 Santo 1.15.51 55 D Milano

67 Iannotta122 Alessandro 1.16.02 54 D Caserta

68 Benati125 Luciano 1.16.16 53 D Bologna

69 Capasso120 Pietro 1.16.38 64 C Caserta

70 Mervig147 Franco 1.17.00 56 D Gorizia

71 Malaggi80 Renzo 1.17.57 47 E Varese

72 Caradona30 Angelo Antonio 1.18.23 58 D Bari

73 Agnoletto114 Abramo 1.19.16 50 E Treviso

74 Arizzi101 Carlo 1.20.10 43 E Bergamo

75 Pisani100 Domenico 1.20.38 63 C Bergamo

76 Sgargi134 William 1.21.22 56 D Bologna
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Arrivo CognomePettorale Nome Tempo Anno Cat Comando

77 Agamennone56 Gianfranco 1.22.12 61 C Pescara

78 Armenise28 Michele 1.22.26 55 D Bari

79 Costantinelli61 Alessandro 1.22.54 52 D Catanzaro

80 Cappellari145 Michela 1.23.19 74 F Udine

80 Moret141 Paolo 1.23.19 58 D Udine

81 Gransinic139 Alessandro 1.24.23 64 C Udine

82 Salzillo121 Elio 1.24.38 59 D Caserta

83 Serafino146 Paolo 1.24.56 68 C Udine

85 Amoroso123 Angelo 1.25.44 66 C Caserta

86 Zulian77 Agostino 1.26.07 56 D Varese

87 Grandi128 Carlo 1.26.14 54 D Bologna

87 Puleo4 Ottavio 1.26.14 76 B Milano

89 Fanelli36 Antonio 1.27.19 65 C Bari

90 Pecchi6 Maurizio 1.28.22 59 D Milano

91 Pellerano34 Luigi 1.31.50 64 C Bari

92 Fiorentino17 Angelo 1.32.46 58 D Milano

93 Zappulla148 Carlo 1.35.11 55 D Milano

94 Arienti5 Bruno 1.35.59 47 E Milano
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Classifiche per Categoria
 

Memorial "Nanuzzi" - 18 settembre 2005 - Castiglion dei Pepoli (BO

 

Categoria A
Arrivo Assoluto Pettorale Cognome Nome Tempo Punteggio Anno Comando

1 3 38 Zaccheo Antonio 0.54.14 4 80 Bari

2 30 23 Scopeck Ciro 1.05.51 3 82 Foggia

3 46 124 Di Monaco Raffaele 1.09.28 2 82 Caserta

4 49 144 Ceschia Andrea 1.10.28 1 81 Udine

Categoria B
Arrivo Assoluto Pettorale Cognome Nome Tempo Punteggio Anno Comando

1 1 41 Cuzzocrea Francesco 0.52.19 11 78 Reggio Calabria

2 2 50 Andreotti Ascanio 0.54.00 10 72 Pistoia

3 4 91 Porrino Alberto 0.54.25 9 71 Biella

4 5 51 Fabrizi Giorgio 0.54.40 8 74 Rimini

5 20 129 Labanti Davide 1.02.46 7 77 Bologna

6 22 78 Sacco Antonio 1.03.52 6 70 Varese

7 38 102 Bettoni Diego 1.07.27 5 74 Bergamo

8 42 15 Origgi Enrico 1.07.50 4 74 Milano

9 44 52 Bertuccelli Angelo 1.08.14 3 70 Lucca

10 51 44 Innocenti Gabriele 1.10.51 2 71 Pistoia

11 87 4 Puleo Ottavio 1.26.14 1 76 Milano

Categoria C
Arrivo Assoluto Pettorale Cognome Nome Tempo Punteggio Anno Comando

1 6 1 Arnese Marco 0.55.35 25 61 Milano

2 7 62 Pedrola Emanuele 0.55.58 24 67 Sondrio

3 8 95 Martucci Mario 0.57.05 23 61 Taranto

4 9 86 Dal Farra Umberto 0.57.14 22 64 Belluno

5 10 47 Imbarrato Alberto 0.57.26 21 64 Pistoia

6 11 60 Cimino Francesco 0.57.50 20 65 Catanzaro

7 12 70 Dall'armi Otello 0.58.19 19 69 Venezia

8 15 26 Fioravanti Gianfranco 1.00.27 18 67 Ascoli Piceno

9 16 110 Visentin Luigi 1.01.19 17 61 Treviso

10 18 99 Castorina Antonino 1.01.45 16 65 Trapani

11 21 83 Comi Stefano 1.02.58 15 62 Belluno

12 25 140 Larese Fabiano 1.04.56 14 62 Udine

13 26 32 Gadaleta Vincenzo 1.05.03 13 62 Bari

14 28 126 Bianco Aurelio 1.05.18 12 64 Bologna
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15 29 67 Della Pollina Matteo 1.05.35 11 67 Sondrio

16 32 22 Carrabs Giovanni 1.06.15 10 64 Foggia

17 34 90 Bracco Massimo 1.06.49 9 64 Biella

18 35 72 Zavattiero Enrico 1.06.54 8 69 Venezia

19 36 13 Chiodini Gabriele 1.06.57 7 64 Milano

20 37 85 Zago Mirco 1.07.15 6 68 Belluno

21 40 37 Geronimo Ignazio 1.07.47 5 69 Bari

22 43 65 Pola Renato 1.07.56 4 64 Sondrio

23 54 138 Avon Paolo 1.12.40 3 69 Udine

24 58 69 Bolzon Giovanni Batt. 1.13.28 2 65 Venezia

25 60 57 Bernardo Giuseppe 1.14.19 1 61 Catanzaro

26 61 33 Sodano Michele 1.14.23 1 62 Bari

27 64 93 Messina Salvatore 1.15.24 1 66 Vibo Valentia

28 69 120 Capasso Pietro 1.16.38 1 64 Caserta

29 75 100 Pisani Domenico 1.20.38 1 63 Bergamo

30 77 56 Agamennone Gianfranco 1.22.12 1 61 Pescara

31 81 139 Gransinic Alessandro 1.24.23 1 64 Udine

32 83 146 Serafino Paolo 1.24.56 1 68 Udine

33 85 123 Amoroso Angelo 1.25.44 1 66 Caserta

34 89 36 Fanelli Antonio 1.27.19 1 65 Bari

35 91 34 Pellerano Luigi 1.31.50 1 64 Bari

Categoria D
Arrivo Assoluto Pettorale Cognome Nome Tempo Punteggio Anno Comando

1 13 96 Massina Damiano 0.59.27 25 59 Trapani

2 14 2 Sterlino Enzo 1.00.26 24 59 Milano

3 17 112 Slongo Gianpietro 1.01.23 23 56 Treviso

4 23 94 Principale Giuseppe 1.03.55 22 57 Taranto

5 24 43 Benelli Sauro 1.04.31 21 56 Pistoia

6 27 92 Latini Patrizio 1.05.16 20 59 Ancona

7 31 54 Belletti Fabio 1.06.09 19 60 Lucca

8 41 66 Vola Renato 1.07.49 18 56 Sondrio

9 45 76 Barausse Umberto 1.09.20 17 55 Varese

10 48 29 Bailon Fedele 1.10.08 16 58 Bari

11 50 31 Paparella Nicola 1.10.46 15 59 Bari

12 52 10 Gentili Mario 1.12.35 14 59 Milano

13 53 42 Niccolai Carlo 1.12.37 13 53 Pistoia

14 55 75 Molinari Viviano 1.12.48 12 60 Varese

15 57 55 Marcheggiani Antonio 1.13.10 11 53 Pescara

16 59 143 Engrassi Dario 1.13.34 10 57 Udine

17 62 27 Caldarola Emanuele 1.14.28 9 54 Bari
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18 65 59 Nicotera Pietro 1.15.40 8 53 Catanzaro

19 66 7 Megale Santo 1.15.51 7 55 Milano

20 67 122 Iannotta Alessandro 1.16.02 6 54 Caserta

21 68 125 Benati Luciano 1.16.16 5 53 Bologna

22 70 147 Mervig Franco 1.17.00 4 56 Gorizia

23 72 30 Caradona Angelo Antonio 1.18.23 3 58 Bari

24 76 134 Sgargi William 1.21.22 2 56 Bologna

25 78 28 Armenise Michele 1.22.26 1 55 Bari

26 79 61 Costantinelli Alessandro 1.22.54 1 52 Catanzaro

27 80 141 Moret Paolo 1.23.19 1 58 Udine

28 82 121 Salzillo Elio 1.24.38 1 59 Caserta

29 86 77 Zulian Agostino 1.26.07 1 56 Varese

30 87 128 Grandi Carlo 1.26.14 1 54 Bologna

31 90 6 Pecchi Maurizio 1.28.22 1 59 Milano

32 92 17 Fiorentino Angelo 1.32.46 1 58 Milano

33 93 148 Zappulla Carlo 1.35.11 1 55 Milano

Categoria E
Arrivo Assoluto Pettorale Cognome Nome Tempo Punteggio Anno Comando

1 19 113 Biscaro Adriano 1.02.28 10 50 Treviso

2 33 142 Molinaro Sereno 1.06.46 9 49 Udine

3 39 45 Vitale Vittorio 1.07.40 8 42 Pistoia

4 47 98 Moscardino Raimondo 1.09.50 7 51 Trapani

5 56 81 Montalbetti Giorgio 1.12.57 6 46 Varese

6 63 132 Pezzoli Ermando 1.14.34 5 51 Bologna

7 71 80 Malaggi Renzo 1.17.57 4 47 Varese

8 73 114 Agnoletto Abramo 1.19.16 3 50 Treviso

9 74 101 Arizzi Carlo 1.20.10 2 43 Bergamo

10 94 5 Arienti Bruno 1.35.59 1 47 Milano

Categoria F
Arrivo Assoluto Pettorale Cognome Nome Tempo Punteggio Anno Comando

1 80 145 Cappellari Michela 1.23.19 1 74 Udine
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Classifica Comandi
 

Memorial "Nanuzzi" - 18 settembre 2005 - Castiglion dei Pepoli (BO

 

Comando Totale Punti

Milano 86

Pistoia 75

Bari 69

Sondrio 57

Treviso 53

Trapani 48

Varese 46

Taranto 45

Belluno 43

Udine 41

Bologna 32

Catanzaro 30

Venezia 29

Lucca 22

Ancona 20

Biella 18

Ascoli Piceno 18

Foggia 13

Pescara 12

Caserta 11

Reggio Calabria 11

Bergamo 8

Rimini 8

Gorizia 4

Vibo Valentia 1



Dettaglio punteggio Comandi
 

Memorial "Nanuzzi" - 18 settembre 2005 - Castiglion dei Pepoli (BO

 
Comando Ancona

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

20

27 6 Latini Patrizio 1.05.16 59 D 20

Comando Ascoli Piceno

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

18

15 8 Fioravanti Gianfranco 1.00.27 67 C 18

Comando Bari

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

69

3 1 Zaccheo Antonio 0.54.14 80 A 4

26 13 Gadaleta Vincenzo 1.05.03 62 C 13

40 21 Geronimo Ignazio 1.07.47 69 C 5

48 10 Bailon Fedele 1.10.08 58 D 16

50 11 Paparella Nicola 1.10.46 59 D 15

61 26 Sodano Michele 1.14.23 62 C 1

62 17 Caldarola Emanuele 1.14.28 54 D 9

72 23 Caradona Angelo Antonio 1.18.23 58 D 3

78 25 Armenise Michele 1.22.26 55 D 1

89 34 Fanelli Antonio 1.27.19 65 C 1

91 35 Pellerano Luigi 1.31.50 64 C 1

Comando Belluno

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

43

9 4 Dal Farra Umberto 0.57.14 64 C 22

21 11 Comi Stefano 1.02.58 62 C 15

37 20 Zago Mirco 1.07.15 68 C 6

Comando Bergamo

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

8

38 7 Bettoni Diego 1.07.27 74 B 5

74 9 Arizzi Carlo 1.20.10 43 E 2

75 29 Pisani Domenico 1.20.38 63 C 1

Comando Biella

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

18

4 3 Porrino Alberto 0.54.25 71 B 9

34 17 Bracco Massimo 1.06.49 64 C 9
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Comando Bologna

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

32

20 5 Labanti Davide 1.02.46 77 B 7

28 14 Bianco Aurelio 1.05.18 64 C 12

63 6 Pezzoli Ermando 1.14.34 51 E 5

68 21 Benati Luciano 1.16.16 53 D 5

76 24 Sgargi William 1.21.22 56 D 2

87 30 Grandi Carlo 1.26.14 54 D 1

Comando Caserta

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

11

46 3 Di Monaco Raffaele 1.09.28 82 A 2

67 20 Iannotta Alessandro 1.16.02 54 D 6

69 28 Capasso Pietro 1.16.38 64 C 1

82 28 Salzillo Elio 1.24.38 59 D 1

85 33 Amoroso Angelo 1.25.44 66 C 1

Comando Catanzaro

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

30

11 6 Cimino Francesco 0.57.50 65 C 20

60 25 Bernardo Giuseppe 1.14.19 61 C 1

65 18 Nicotera Pietro 1.15.40 53 D 8

79 26 Costantinelli Alessandro 1.22.54 52 D 1

Comando Foggia

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

13

30 2 Scopeck Ciro 1.05.51 82 A 3

32 16 Carrabs Giovanni 1.06.15 64 C 10

Comando Gorizia

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

4

70 22 Mervig Franco 1.17.00 56 D 4

Comando Lucca

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

22

31 7 Belletti Fabio 1.06.09 60 D 19

44 9 Bertuccelli Angelo 1.08.14 70 B 3

Comando Milano

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

86

6 1 Arnese Marco 0.55.35 61 C 25

14 2 Sterlino Enzo 1.00.26 59 D 24

36 19 Chiodini Gabriele 1.06.57 64 C 7

42 8 Origgi Enrico 1.07.50 74 B 4

52 12 Gentili Mario 1.12.35 59 D 14

66 19 Megale Santo 1.15.51 55 D 7
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87 11 Puleo Ottavio 1.26.14 76 B 1

90 31 Pecchi Maurizio 1.28.22 59 D 1

92 32 Fiorentino Angelo 1.32.46 58 D 1

93 33 Zappulla Carlo 1.35.11 55 D 1

94 10 Arienti Bruno 1.35.59 47 E 1

Comando Pescara

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

12

57 15 Marcheggiani Antonio 1.13.10 53 D 11

77 30 Agamennone Gianfranco 1.22.12 61 C 1

Comando Pistoia

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

75

2 2 Andreotti Ascanio 0.54.00 72 B 10

10 5 Imbarrato Alberto 0.57.26 64 C 21

24 5 Benelli Sauro 1.04.31 56 D 21

39 3 Vitale Vittorio 1.07.40 42 E 8

51 10 Innocenti Gabriele 1.10.51 71 B 2

53 13 Niccolai Carlo 1.12.37 53 D 13

Comando Reggio Calabria

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

11

1 1 Cuzzocrea Francesco 0.52.19 78 B 11

Comando Rimini

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

8

5 4 Fabrizi Giorgio 0.54.40 74 B 8

Comando Sondrio

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

57

7 2 Pedrola Emanuele 0.55.58 67 C 24

29 15 Della Pollina Matteo 1.05.35 67 C 11

41 8 Vola Renato 1.07.49 56 D 18

43 22 Pola Renato 1.07.56 64 C 4

Comando Taranto

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

45

8 3 Martucci Mario 0.57.05 61 C 23

23 4 Principale Giuseppe 1.03.55 57 D 22

Comando Trapani

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

48

13 1 Massina Damiano 0.59.27 59 D 25

18 10 Castorina Antonino 1.01.45 65 C 16

47 4 Moscardino Raimondo 1.09.50 51 E 7
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Comando Treviso

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

53

16 9 Visentin Luigi 1.01.19 61 C 17

17 3 Slongo Gianpietro 1.01.23 56 D 23

19 1 Biscaro Adriano 1.02.28 50 E 10

73 8 Agnoletto Abramo 1.19.16 50 E 3

Comando Udine

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

41

25 12 Larese Fabiano 1.04.56 62 C 14

33 2 Molinaro Sereno 1.06.46 49 E 9

49 4 Ceschia Andrea 1.10.28 81 A 1

54 23 Avon Paolo 1.12.40 69 C 3

59 16 Engrassi Dario 1.13.34 57 D 10

80 1 Cappellari Michela 1.23.19 74 F 1

80 27 Moret Paolo 1.23.19 58 D 1

81 31 Gransinic Alessandro 1.24.23 64 C 1

83 32 Serafino Paolo 1.24.56 68 C 1

Comando Varese

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

46

22 6 Sacco Antonio 1.03.52 70 B 6

45 9 Barausse Umberto 1.09.20 55 D 17

55 14 Molinari Viviano 1.12.48 60 D 12

56 5 Montalbetti Giorgio 1.12.57 46 E 6

71 7 Malaggi Renzo 1.17.57 47 E 4

86 29 Zulian Agostino 1.26.07 56 D 1

Comando Venezia

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

29

12 7 Dall'armi Otello 0.58.19 69 C 19

35 18 Zavattiero Enrico 1.06.54 69 C 8

58 24 Bolzon Giovanni Batt. 1.13.28 65 C 2

Comando Vibo Valentia

Assoluto Categoria Cognome Nome Tempo Anno Categoria Punteggio

1

64 27 Messina Salvatore 1.15.24 66 C 1
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